



SCHEMA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 02 del 14/11/2019

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – www.viander.it - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

Nome Prodotto Product name	BRECCIATA BRECCIATA		
Descrizione del prodotto Product description	Misto di legumi Mixed legumes		
Formato/Packing	1 Kg		
Cod. Art./Product code	22015		
Cod. EAN/EAN code	8025797220150		
Cod. Doganale/Customs code			
Peso netto/Net weight	1000g		
Peso sgocciolato/Drained weight			
Capacità contenitore/ Can capacity			
Shelf life del prodotto Expiration in month	24 mesi 24	Imballo primario: sacchetto sigillato ermeticamente Primary pack: hermetically sealed bag	
Imballo secondario: cartone Secondary packaging: carton	Unità per termo: 10 Units per package: 10	Cartoni per strato: Cartons per layer:	
Strati per pallet: Layers per pallet:	Cartoni per pallet: Cartons per pallet:	Unità per pallet: Units per pallet:	

Ingredienti: misto di legumi in proporzione variabile (fagioli Borlotti, fagioli Cannellini, Fagioli Occhio Nero, fagioli Neri, lenticchie, lenticchie decorticate, piselli secchi spaccati, Fave decorticate, fagioli azuchi verdi e rossi, ceci).

Ingredients: mixture of legumes in variable proportion (Borlotti beans, Cannellini Beans, Black Eye Beans, black beans, lentils, peeled lentils, dried peas, dried split peas, peeled Fava Beans, green and red azuchi, chickpeas).

Parassiti/Parasites:	Assenti/Absent
Muffe e lieviti/ Moulds and Yeasts:	Assenti/Absent
Corpi estranei/ Foreign bodies:	Assenti/Absent

Dichiarazione nutrizionale /Nutrition declaration	
Valori medi per 100g di prodotto. / Average values for 100g of product.	
Energia /Energy	1630kJ / 386kcal
Grassi / Fat	3,03g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates	0,72g
Carboidrati / Carbohydrates	60,31g
di cui zuccheri / of which sugars	2,4g
Fibre / Fibre	15,9g
Proteine / Protein	21,5g
Sale/ Salt	0,4g

14/11/2019



SCHEMA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 02 del 14/11/2019

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – www.viander.it - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

Modalità d'uso / How to use

Mettere in ammollo 12/18 ore prima della cottura

Conservazione / Storage

Conservare in luogo fresco e asciutto. / Keep in a dry cool place.

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI/INFORMATION ABOUT ALLERGENS

Allergeni/ Ingredienti	Presenti nel prodotto in oggetto (se SI, pregasi specificare)	In uso sulla stessa linea	In uso presso lo stabilimento produttivo
Arachidi e derivati: burro di arachidi, farina di arachidi, proteine di arachide, proteine di arachide idrolizzate, olio di arachidi, ...	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Frutta a guscio e derivati: mandorle, noci del Brasile, anacardi, nocciole, noci di macadamia, noci pecan, pinoli, pistacchi, noci comuni, olio di noci, ...	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Latte e prodotti a base di latte, (compreso il lattosio): burro, tutti i tipi di latte fresco e conservato, tutti i tipi di formaggio, caseine, lattosio, siero, latte-globuline, caseinati di sodio, ingredienti composti a base di latte (es. cioccolato, creme, budini, ecc), ..	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Uova e prodotti a base di uova: meringhe, pasta all'uovo, maionese, albumina, lisozima, lecitine, uova/bianco d'uovo in polvere, ingredienti composti (es. torte, biscotti, ecc), ..	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Pesce e prodotti a base di pesce: pesce (tutte le specie); conserve di pesce, gelatina di pesce, ..	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Crostacei e prodotti a base di crostacei:	☐ SI Specificare: _____	☐ SI	☐ SI



SCHEMA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 02 del 14/11/2019

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – www.viander.it - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

	☒ NO ☐ NON SA	☒ NO ☐ NON SA	☒ NO ☐ NON SA
Cereali e derivati: grano, segale, orzo, avena, farro, prodotti derivati da cereali compreso: fibre, crusca, semi, semola, glutine, amidi/amidi modificati, estrusi, germe di grano, ..	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Soia e prodotti a base di soia: lecitine, proteine, olio di soia, ..	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo: incluso olio di sesamo	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Sedano e prodotti a base di sedano	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Senape	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
SO₂ : Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂ . Tutti gli additivi compresi tra E220 ed E228	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA
Lupino e prodotti a base di lupino	☐ SI Specificare: _____ ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA	☐ SI ☒ NO ☐ NON SA



SCHEMA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 02 del 14/11/2019

VIANDER S.p.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – www.viander.it - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

Molluschi e prodotti a base di molluschi☐ SI

Specificare: _____

☒ NO☐ NON SA☐ SI☒ NO☐ NON SA☐ SI☒ NO☐ NON SA

PRODOTTO IN ITALIA PER/PRODUCED IN ITALY FOR: VIANDER S.p.A. Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG). Cod. F. 836